



Fun World Holding ApS

Stejlgårdsparken 40
6740 Bramming
CVR-nr. 26786339

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.12.2022

Jesper Ølgaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fun World Holding ApS

Stejlgårdsparken 40

6740 Bramming

CVR-nr.: 26786339

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Jesper Ølgaard Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.277 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 40.216 t.kr. pr. 30. juni 2022.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(241.113)	(169.260)
Bruttoresultat		(241.113)	(169.260)
Personaleomkostninger	1	(475.264)	(450.000)
Driftsresultat		(716.377)	(619.260)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2.282.711	7.122.781
Indtægter af andre finansielle aktiver		200.000	0
Andre finansielle indtægter	3	911.220	447.017
Nedskrivning af finansielle aktiver		(473.506)	(720.549)
Andre finansielle omkostninger	4	(5.734.850)	(1.104.179)
Resultat før skat		(3.530.802)	5.125.810
Skat af årets resultat	5	1.253.536	274.719
Årets resultat		(2.277.266)	5.400.529
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	500.000
Overført resultat		(3.477.266)	4.900.529
Resultatdisponering		(2.277.266)	5.400.529

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	33.231.059
Kapitalandele i associerede virksomheder		629.714	285.714
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.820.091	8.961.294
Andre tilgodehavender		9.066.000	9.498.146
Finansielle aktiver	6	21.555.805	51.976.213
Anlægsaktiver		21.555.805	51.976.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.490.630	1.224.729
Udskudt skat		388.186	0
Andre tilgodehavender	7	6.840.064	1.545.952
Tilgodehavende skat		30.800	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		870.949	509.037
Tilgodehavender		13.620.629	3.279.718
Andre værdipapirer og kapitalandele		924.465	0
Værdipapirer og kapitalandele		924.465	0
Likvide beholdninger		5.488.368	2.046.509
Omsætningsaktiver		20.033.462	5.326.227
Aktiver		41.589.267	57.302.440

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	31.431.059
Overført overskud eller underskud		38.890.621	10.936.828
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	500.000
Egenkapital		40.215.621	42.992.887
Bankgæld		0	9.576
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	13.772.007
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.736	7.736
Skyldig skat		0	21.318
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.936	14.403
Afledte finansielle instrumenter	8	856.331	0
Anden gæld		504.643	484.513
Kortfristede gældsforpligtelser		1.373.646	14.309.553
Gældsforpligtelser		1.373.646	14.309.553
Passiver		41.589.267	57.302.440
Dagsværdioplysninger	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	31.431.059	10.709.062	500.000	42.765.121
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	227.766	0	227.766
Korrigeret egenkapital primo	125.000	31.431.059	10.936.828	500.000	42.992.887
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(31.431.059)	27.953.793	1.200.000	(2.277.266)
Egenkapital ultimo	125.000	0	38.890.621	1.200.000	40.215.621

Noter

1 Personalemkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	430.264	405.000
Pensioner	45.000	45.000
	475.264	450.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Regnskabsposten indeholder gevinst ved salg af kapitalandele i tilknyttet virksomhed på 340.402 kr.

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	110.000	103.000
Renteindtægter i øvrigt	483.083	344.017
Valutakursreguleringer	63.181	0
Dagsværdireguleringer	116.487	0
Øvrige finansielle indtægter	138.469	0
	911.220	447.017

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	123.000	437.000
Renteomkostninger i øvrigt	43.966	5.907
Valutakursreguleringer	0	75.493
Dagsværdireguleringer	5.566.602	585.779
Øvrige finansielle omkostninger	1.282	0
	5.734.850	1.104.179

5 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	(388.186)	213.000
Regulering vedrørende tidligere år	663	0
Refusion i sambeskatning	(866.013)	(487.719)
	(1.253.536)	(274.719)

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.800.000	285.714	11.178.970	9.498.146
Overførsler	0	312.500	498.501	0
Tilgange	40.000	31.500	2.303.961	2.240.052
Afgange	(300.000)	0	0	(2.672.198)
Kostpris ultimo	1.540.000	629.714	13.981.432	9.066.000
Opskrivninger primo	31.431.059	0	0	0
Overførsler	(811.001)	0	0	0
Andel af årets resultat	1.942.309	0	0	0
Udbytte	(27.504.512)	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(1.015.856)	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	(5.541.999)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	(1.500.000)	0	0	0
Nedskrivninger primo	0	0	(2.217.676)	0
Årets nedskrivninger	0	0	56.335	0
Nedskrivninger ultimo	0	0	(2.161.341)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	629.714	11.820.091	9.066.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Fun Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	100,00
Posthuset Esbjerg ApS (stemmemajoritet via aftale)	Esbejrg	ApS	50,00
Vinea Danmark ApS (via Posthuset Esbjerg ApS)	Esbjerg	ApS	50,00
Vinea Nordic ApS (via Posthuset Esbjerg ApS)	Esbjerg	ApS	50,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Simple Homes ApS	Bramming	ApS	30,00
SJC-Tech ApS	Kolding	ApS	40,00
SP Steel ApS	Kolding	ApS	40,00

7 Andre tilgodehavender

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afledte finansielle instrumenter	116.487	1.545.952
Øvrige tilgodehavender	6.723.577	0
	6.840.064	1.545.952

De afledte finansielle instrumenter er kategoriseret i niveau 2 i dagsværdihierarkiet, og der indgår ikke væsentlige ikke-observerbare input i værdiansættelsen.

Øvrige tilgodehavender består af tilgodehavende hos virksomhed indregnet under andre værdipapirer og kapitalandele på 6.723.577 kr., som forventes indbetalt i starten af 2023.

8 Afledte finansielle instrumenter

De afledte finansielle instrumenter er kategoriseret i niveau 2 i dagsværdihierarkiet, og der indgår ikke væsentlige ikke-observerbare input i værdiansættelsen.

9 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele	Afledte finansielle instrumenter, aktiv	Afledte finansielle instrumenter, passiv
	kr.	kr.	kr.
Dagsværdi ultimo	924.465	116.487	856.331
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(41.377)	116.487	(856.331)

10 Eventualforpligtelser

Moderselskabet har kautioneret for bankgæld i tilknyttede og øvrige virksomheder. Bankgælden udgør 3,7 mio. kr. pr. 30.06.2022.

Moderselskabet har kautioneret for prioritetsgæld i tilknyttet virksomhed. Prioritetsgælden udgør 11,7 mio. kr. pr. 30.06.2022.

I forbindelse med investering i andre værdipapirer og kapitalandele er der givet tilsagn om betaling af restforpligtelse på 700.000 kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i virksomhed indregnet under andre værdipapirer og kapitalandele er deponeret anparter i denne virksomhed. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte anparter, 140.428 kr.
